
cizí jazyky
přírodní 

vědy3) 
polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 

tech.5)

1
Přestavba chodby ZŠ Jihočeský Vimperk Horní Vltavice Nová lina, výmalba, svítící nástěnky (obrazy) 500 000 350 000 2021 2027 x x záměr

2

Vybudování prostor školní 

družiny
Jihočeský Vimperk Horní Vltavice

Vybudování školní družiny v místě MŠ - propojení se 

žákovskou knihovnou a vybavení novým linem, 

kobercem, nábytkem, relaxační pytle aj.

1 000 000 700 000 2021 2027 x záměr

3

Rekonstrukce a vybavení 

stávajícího altánku na 

půdě školky (přestavba na 

venkovní učebnu, která 

bude moci být využita i 

pro akce pořádané školou 

a školkou)

Jihočeský Vimperk Horní Vltavice
Zahradní altán přestavit a vybavit jako venkovní 

učebnu
500 000 350 000 2021 2027 x x záměr

4

Stojany na lyže a vybavení 

na běžecké lyžování 

(běžky, vázání, běžecké 

boty)

Jihočeský Vimperk Horní Vltavice
Běžecké lyžování - podpora pobybové aktivity v rámci 

hodin TV a posílení imunitního systému a vybudovat 

si pozitivní vztah k přírodě.

130 000 91 000 2021 2027 x x záměr

5

Rekonstrukce šatny a 

vybavení novým 

nábytkem

Jihočeský Vimperk Horní Vltavice Rekonstrukce školní šatny a vybavení nábytkem 300 000 210 000 2021 2027 záměr

6

Přestavba všech tříd ZŠ a 

vybavení novým 

nábytkem

Jihočeský Vimperk Horní Vltavice

Přestavba tříd a vybavení novým nábytkem pro 

potřeby žáků i pedagogů. Různé skříňky, poličkový 

set na ukládání pomůcek na VV, HV, PV, poličky na 

stěny, výmalba, výměna lin ve třídách.

750 000 525 000 2021 2027 x záměr

7

Přestavba sborovny a 

zřízení samostatné 

ředitelny v budově školky

Jihočeský Vimperk Horní Vltavice

Vybavení stávající sborovny a ředitelny v jednom, 

pouze v ZŠ na sborovnu, která se vybaví novým 

nábytkem a kobercem. A Ředitelna se vybuduje v 

prostorách bývalé MŠ, také renovace staré místnosti 

a pořízení nového nábytku, lina, stoly, židle…

600 000 420 000 2021 2027 x záměr

8

Přestavba školní zahrady 

s herními prvky
Jihočeský Vimperk Horní Vltavice

Přestavba školní zahrady s herními prvky (didaktické 

pomůcky na zahradu, prolézačky, které pomáhají 

rozvinout koordinaci, obratnost u dětí i žáků). 

Modernizace altánku na zahradě - přidání nábytku a 

venkovní tabule, které mohou sloužit pro školní i 

mimoškolní aktivity. 

1 000 000 700 000 2021 2027 x x x záměr

9

Školní družina Jihočeský Vimperk Stachy

Vybudování prostor školní družiny, zakoupení 

vybavení do ŠD, rekonstrukce a zařízení nových 

prostor, které by lépe vyhovovaly chodu ŠD. Příp. 

vybudování i 

školního klubu pro žáky 2. 

stupně.

1 500 000 1 050 000 2021 2027 x
zpracovaná 

PD
ne

10 Interaktivní tabule Jihočeský Vimperk Stachy Vybavení učeben interaktivními tabulemi 750 000 525 000 2021 2027 x výběr -

11
Polytechnika Jihočeský Vimperk Stachy Vybavení, modernizace učebny  - Polytechnika 2 000 000 1 400 000 2021 2027 x

vpracovávání 

záměru
-

12
Informatika Jihočeský Vimperk Stachy Vybavení , modernizace učebny - ICT 2 000 000 1 400 000 2021 2027 x

zpracovávání 

záměru
-

13

Jazyková učebna Jihočeský Vimperk Stachy

Vybudování jazykové učebny na půdě školy, jazyky 

budou vyučovány s důrazem na komunikační 

dovednosti (poslech, intenzivní mluvení) s využitím 

nejmodernějších technologií. 

10 000 000 7 000 000 2021 2027 x x plánování ne

14
Elekro a vodoinstalace Jihočeský Vimperk Stachy

Rekonstrukce rozvodů vody a elektroinstalace v ZŠ, 

výměna osvětlení v budově ZŠ 
2 000 000 1 400 000 2021 2027 plánování ne

15

Konektivita Jihočeský Vimperk Stachy

Zajištění konektivity v ZŠ a MŠ Stachy pro využití 

pedagogy i studenty. Internet v dostatečné rychlosti 

bude přístupný v některých učebnách, kde se bude 

využívat v rámci výuky např. na tabletech a 

mobilních telefonech žáků. 

2 000 000 1 400 000 2021 2027 x
zpracovávání 

záměru
-

16

Vybavení odborných 

učeben
Jihočeský Vimperk Vacov

pořízení vybavení do:

počítačové učebny, multimediální učebny, pro 

fyzikální e chemickou laboratoř, jazyková učebna, 

přírodní vědy (přírodopis a zeměpis)

5 000 000 3 500 000 2021 2027 x x x x      záměr ne

17
Revitalizace školní 

zahrady
Jihočeský Vimperk Vacov

terénní úpravy, lavičky, výukové tabule, přírodní 

školní zahrada, přírodní herní prvky
5 000 000 3 500 000 2021 2027  x x    x   záměr ne

18
Výměna střešní krytiny 

nad dílnou
Jihočeský Vimperk Vacov

rekonstrukce střechy školních dílen, obnova střešní 

krytiny
5 000 000 3 500 000 2021 2027     záměr ne

19
Vybavení kmenových tříd Jihočeský Vimperk Vacov

pořízení židlí a stolů do kmenových učeben a 

úložných prostorů
2 000 000 1 400 000 2021 2027     záměr ne

20

Víceúčelové hřiště, herní 

prvky, venkovní posilovna 

v areálu ZŠ

Jihočeský Vimperk Vacov
vybudování venkovního hřiště, herní prvky a 

venkovní posilovna pro žáky
3 000 000 2 100 000 2021 2027   x  záměr ne

21
Hřiště na minifotbal s 

umělým povrchem
Jihočeský Vimperk Vacov vybudování venkovního hřiště s umělým povrchem 10 000 000 7 000 000 2021 2027     záměr ne

Strategický rámec MAP ORP Vimperk - seznam investičních priorit ZŠ (2021 - 2027)

Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 

školy

Název projektu Obec realizace
rekonstrukce 

učeben 

neúplných škol v 

CLLD

vnitřní/venkovní 

zázemí pro 

komunitní aktivity 

vedoucí k sociální 

inkluzi

konektivita

Typ projektu 2)

Název školy

zázemí pro školní 

poradenské 

pracoviště 

s vazbou na podporovanou oblast

Obsah projektu

Identifikace školy 
Stav připravenosti projektu 

k realizaci 

stručný popis 

např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokláda

né způsobilé 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

Kraj realizace budování zázemí 

družin a školních 

klubů

Obec s rozšířenou 

působností - 

realizace

Základní škola a 

Mateřská škola 

Horní Vltavice

Obec Horní 

Vltavice
70986282 107721911 650055900

Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok

600063208

Základní škola, 

Základní 

umělecká škola a 

Mateřská škola 

Stachy

Obec 

Stachy
583367 107534584 600063046

Číslo 

řádku

Základní škola a 

mateřská škola 

Vacov

Obec 

Vacov
70873682 107722135



22

rekonstrukce a vybavení 

školní jídelny
Jihočeský Vimperk Vacov

rekonstrukce kuchyně, elektro, voda a odpady, 

obklady, vzduchotechnika, nákup vybavení, 

konvektomat, myčka, škrabka a další vybavení

8 000 000 5 600 000 2021 2027     záměr ne

23

Zahraniční studijně 

poznávací pobyt pro žáky
Jihočeský Vimperk Vacov Zajištění vzdělávacích pobytů v zahraničí pro žáky 2 000 000 1 400 000 2021 2027 x    záměr ne

24

Rekonstrukce a vybavení 

malé tělocvičny
Jihočeský Vimperk Vacov

Vybudování gymnastického sálu, lezecká stěna, 

crossgym
5 000 000 3 500 000 2021 2027 záměr ne

25

Další vzdělávání 

pedagogických 

pracovníků

Jihočeský Vimperk Vacov
Zajištění průběžného vzdělávání a dalšího studia pro 

pedagogické pracovníky
1 000 000 700 000 2021 2027 záměr ne

26
Zajištění psychologa v 

provozu ZŠ
Jihočeský Vimperk Vacov možnost využít služeb psychologa pro žáky školy 1 000 000 700 000 2021 2027 záměr ne

27 Digitální učebna Jihočeský Vimperk Vacov pořízení tabletů pro výuku žáků školy 1 000 000 700 000 2021 2027 x x x x záměr ne

28

Parkoviště a příjezdová 

cesta k zadnímu vchodu 

budovy

Jihočeský Vimperk Vacov
vybudování příjezdové cesty k zadnímu vchodu a 

parkoviště za školou
5 000 000 3 500 000 2021 2027 záměr ne

29
Dopravní hřiště Jihočeský Vimperk Vacov

vybudování dopravního hřiště se značkami pro výuku 

dopravní výchovy pro žáky
10 000 000 7 000 000 2021 2027 záměr ne

30

Přírodovědná učebna 

fyziky
Jihočeský Vimperk Vimperk

Vybudování nové přírodovědné učebny fyziky v ZŠ, 

včetně vybavení moderními výukovými prostředky
5 500 000 3 850 000 2022 2023 x

zpracovávání 

záměru
ne

31

Rekonstrukce prostranství 

před pavilóny školy- 

vstupy, povrchy, herní 

prvky, sportoviště adt

Jihočeský Vimperk Vimperk
Rekonstrukce prostranství před pavilóny školy- 

vstupy, povrchy, herní prvky, sportoviště adt
13 750 000 9 625 000 2022 2025

zpracovávání 

záměru
ano

32

Rekonstrukce školní 

kuchyně, včetně rozvodů 

vody a souvisejících 

odpadů

Jihočeský Vimperk Vimperk
Rekonstrukce školní kuchyně, včetně rozvodů vody a 

souvisejících odpadů
17 000 000 11 900 000 2021 2022

zpracovávání 

záměru
ano

33

Rekonstrukce rozvodů 

vody a odpadů v 

prostorách DDM

Jihočeský Vimperk Vimperk
Rekonstrukce rozvodů vody a odpadů v prostorách 

DDM
4 000 000 2 800 000 2021 2022

zpracovávání 

záměru
ano

34

Učebna pro výuku 

informatiky - kalkulováno 

pro 30 žáků + 1 učitel

Jihočeský Vimperk Vimperk
Učebna pro výuku informatiky - kalkulováno pro 30 

žáků + 1 učitel
5 500 000 3 850 000 2022 2026

zpracovávání 

záměru
ano

35

Rekonstrukce prostor pod 

tělocvičnou (bývalé 

prostory DDM)

Jihočeský Vimperk Vimperk

Rekonstrukce prostor pod tělocvičnou (bývalé 

prostory DDM), rozvody, sociální zařízení, prostorové 

dispozice, vybavení

4 500 000 3 150 000 2022 2027
zpracovávání 

záměru
ano

36

Půdní vestavba s 

odbornou učebnou a 

zázemím

Jihočeský Vimperk Vimperk učebna jazyků 15 000 000 10 500 000 VI.23 XII.23 x x x PD ne

37
Učebna přírodních věd a 

robotika
Jihočeský Vimperk Vimperk vybudování učebny přírodních věd a robotiky 8 000 000 5 600 000 VI.23 XII. 23 x x x PD ne

38
Vybudování 

víceúčelového hřiště
Jihočeský Vimperk Vimperk sportovní hřiště pro školní a zájmové účely 15 000 000 10 500 000 IV 24 X 24 x PD ne

39

Rekonstrukce sociálního 

zařízení v budově 1.máje
Jihočeský Vimperk Vimperk

rekonstrukce sociálního zařízení včetně 

bezbariérového přístuu
15 500 000 10 850 000 VI.23 VIII.23 PD ne

40

Rekonstrukce tepelných 

rozvodů v budově 1. máje, 

Pražská

Jihočeský Vimperk Vimperk
rekonstrukce tepelných rozvodů v budově 1. máje, 

Pražská
6 000 000 4 200 000 VI. 24 VIII. 24 nezpracováno ne

41
Výměna střešní krytiny na 

budově 1. máje 
Jihočeský Vimperk Vimperk výměna střešní krytiny na budově 1. máje 6 000 000 4 200 000 VI.25 IX. 25 nezpracováno ne

42

Zahrada pro 

enviromentální výchovu
Jihočeský Vimperk Vimperk zahrada pro enviromentální výchovu 5 000 000 3 500 000 IV. 26 X. 26 x x x x studie ne

600063208

600062988

ZŠ Vimperk, 

Smetanova 405, 

okres Prachatice

Město 

Vimperk
47259477 047259477 600062996

Základní škola T. 

G. Masaryka, 

Vimperk, 1. máje 

268, okres 

Prachatice

Město 

Vimperk
47259132  47259132

Základní škola a 

mateřská škola 

Vacov

Obec 

Vacov
70873682 107722135



Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 

školy

celkové 

výdaje 

projektu  

z toho 

předpokláda

né způsobilé 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

navýšení kapacity 

MŠ / novostavba 

MŠ
3) 

zajištění 

hygienických 

požadavků u MŠ, 

kde jsou 

nedostatky 

identifikovány 

KHS
4)

stručný popis 

např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

1
Výměna radiátorů Jihočeský Vimperk Horní Vltavice

Výměna nových radiátorů za staré a pořízení 

bezpečnostních krytů
500 000 350 000 2021 2027 x záměr ne

2
Rozšíření školky o spací 

místnost
Jihočeský Vimperk Horní Vltavice

Probourání a vybavení spací místnosti, která je nutná 

pro relaxaci a odpočinek dětí
500 000 350 000 2021 2027 x záměr ne

3
Nové zátěžové koberce a 

lina
Jihočeský Vimperk Horní Vltavice

Koberce do tříd MŠ a lina, které budou dle moderních 

technologií
300 000 210 000 2021 2027 záměr ne

4

Rekonstrukce školní 

kuchyně 
Jihočeský Vimperk Horní Vltavice

Celková rekonsrukce školní jídelny dle moderních 

hygienických standartů a moderního vybavení z řad 

spotřebičů. 

850 000 595 000 2021 2027 x záměr ne

5
Celková rekonstrukce toalet 

a umývárny 
Jihočeský Vimperk Horní Vltavice

Rekonstrukce umývárny, WC a instalace zrcadel, 

přebalovacího pultu 
1 000 000 700 000 2021 2027 x x záměr ne

6
Rekonstrukce kabinetu pro 

pedagoga
Jihočeský Vimperk Horní Vltavice

Vybavení novým nábytkem pro potřebu pedagoga a 

dokumentaci MŠ
150 000 105 000 2021 2027 x záměr ne

7
Vybudování nájezdové 

rampy 
Jihočeský Vimperk Horní Vltavice Nájezdová rampa pro vozíčkáře a kočárky 100 000 70 000 2021 2027 x záměr ne

8
Vybudování sauny Jihočeský Vimperk Horní Vltavice

Sauna s bazénkem a zázemí (skříňky) pro posilování 

imunity dětí i žáků
1 000 000 700 000 2021 2027 x záměr ne

9

Přestavba sborovny a 

ředitelny v budově školky 
Jihočeský Vimperk Horní Vltavice

Vybavení stávající sborovny a ředitelny v jednom, 

pouze v ZŠ na sborovnu, která se vybaví novým 

nábytkem a kobercem. Ředitelna se vybuduje v 

prostorách bývalé MŠ, také renovace staré místnosti 

a pořízení nového nábytku, lina, stoly, židle…

600 000 420 000 2021 2027 x záměr ne

10
Zrcadlová stěna Jihočeský Vimperk Horní Vltavice Zrcadlová stěna - rozvoj pohybu a vnímání prostoru 50 000 35 000 2021 2027 x záměr ne

11

Přestavba školní zahrady s 

herními prvky
Jihočeský Vimperk Horní Vltavice

Přestavba školní zahrady s herními prvky (didaktické 

pomůcky na zahradu, logopedické dřevěné prvky,  

prolézačky, které pomáhají rozvinout koordinaci, 

obratnost u dětí i žáků). Modernizace altánku na 

zahradě - přidání nábytku a venkovní tabule, které 

mohou sloužit pro školní i mimoškolní aktivity. 

1 000 000 700 000 2021 2027 x záměr ne

12

Základní škola, 

Základní umělecká 

škola a Mateřská škola 

Stachy

Obec Stachy 583367 107534584 600063046 Rekonstrukce v MŠ Jihočeský Vimperk Stachy
Rekonstrukce tříd a ostatních prostor MŠ (šatny, 

umyvárny, zázemí pro zaměstnance)
6 000 000 4 200 000 2021 2027 x

Zpracovaná 

PD
ano

13
Venkovní učebna MŠ Vacov Jihočeský Vimperk Vacov vybudování venkovní učebny pro žáky 5 000 000 3 500 000 2021 2027 záměr ne

14
Revitalizace zahrady MŠ Jihočeský Vimperk Vacov

terénní úpravy, nové rostliny, herní i naučné prvky 

pro žáky
5 000 000 3 500 000 2021 2027 záměr ne

15
Vybavení kmenových 

učeben
Jihočeský Vimperk Vacov pořízení stolků a židliček, úložných prostorů 2 000 000 1 400 000 2021 2027 záměr ne

16 Dětské venkovní hřiště Jihočeský Vimperk Vacov vybudování herních prvků na zahradě mš 3 000 000 2 100 000 2021 2027 záměr ne

17
Modernizace vybavení MŠ Jihočeský Vimperk Vimperk

Nové vybavení MŠ úložným prostorem se skříněmi 

pro didaktické pomůcky a materiál, nové kryty na 

topení ve všech třídách

400 000 280 000 2022 2027 záměr ne

18
Obnova oplocení MŠ Jihočeský Vimperk Vimperk

Nová velká dvoukřídlá vrata u oplocení, malá 

vchodová branka, obnova plotu
500 000 350 000 2023 2027 záměr ne

19
Modernizace digitálních 

technologií v MŠ
Jihočeský Vimperk Vimperk

Medializace školy - interaktivní tabule, interaktivní 

hračky
300 000 210 000 2022 2027 záměr ne

20
Přírodní zahrada Jihočeský Vimperk Vimperk

Vybudování nových environmentálních prvků na 

školní zahradě.
500 000 350 000 2024 2027 záměr ne

21
Úprava okolí mateřské školy Jihočeský Vimperk Vimperk Výstavba přístřešku na popelnice 300 000 210 000 2023 2027 záměr ne

22
Nakládání s odpady ve 

školní jídelně
Jihočeský Vimperk Vimperk Koupě kuchyňského elekrického kompostéru 60 000 42 000 2022 2027 doporučeno KHS záměr ne

23
Dopravní hřiště v MŠ Jihočeský Vimperk Vimperk Vybudování  malého dopravního hřiště v areálu školy 400 000 280 000 2023 2027 záměr ne

24

Rekonstrukce přístupového 

chodníku a vstupu, MŠ 

Klostermannova

Jihočeský Vimperk Vimperk
Rekonstrukce přístupového chodníku a vstupu do 

školy
898 574 629 002 2022 2027

zpracovaná 

PD
ano

25
Rekonstrukce zídky, MŠ 

Mírová
Jihočeský Vimperk Vimperk Rekonstrukce stávající zídky 250 000 175 000 2022 2027

návrh 

rozpočtu
ne

Schváleno řídícím výborem MAP dne 29. 10. 20201

Podpis předsedy ŘV MAP:

Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok
Typ projektu 

2) Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

Strategický rámec MAP ORP Vimperk - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

Identifikace školy 

Název projektu Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 
1)

Kraj realizace 

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

600063208

Základní škola a 

Mateřská škola Horní 

Vltavice

Obec Horní 

Vltavice
70986282 107534169 650055900

600062783

Mateřská škola, 

Vimperk 1. máje 180 

příspěvková 

organizace

Město 

Vimperk
70992827 107534304 600062635

Číslo 

řádku

Mateřská škola 

Vimperk, 

Klostermannova 365, 

okres Prachatice

Město 

Vimperk
60665211 107534347

Základní škola a 

mateřská škola Vacov
Obec Vacov 70873682 107722135


		2021-11-19T10:35:08+0100
	Ing. Martina Křížová




